
ZARZĄDZENIE NR 504/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 4461), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 18702)   oraz upoważnienia zawartego w par. 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy 
Nowa Dęba na 2017 rok przyjętej Uchwałą Nr XXIX/269/2017 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
26 stycznia 2017 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 86.096,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:
1) dochody bieżące - 74.320,-zł
2) dochody majątkowe - 11.776,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo    68 820         68 820                    -   

01095 Pozostala działalność    68 820         68 820                    -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie     68 820         68 820                    -   

2. 852 Pomoc społeczna      5 500          5 500                    -   
85215 Dodatki mieszkaniowe      5 500          5 500                    -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie       5 500           5 500                    -   

3. 900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska    11 776                    -         11 776   

90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska   11 776                    -         11 776   

6280

środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (śr. z WFOŚiGW 
w Rzeszowie oraz częściowo 
NFOŚiGW na usuwanie 
azbestu)     11 776                    -         11 776   

Razem:    86 096         74 320          11 776   

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę  34.560,-zł zgodnie z tabelą nr 2. 
w tym:
1) dochody bieżące - 34.560,-zł

 Tabela Nr 2 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 855 Rodzina  34 560    34 560                    -   

Id: ACDCBEAF-AAE7-4A7B-ABBD-DC9D6653DC78. Przyjęty Strona 1



85505
Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków  34 560    34 560                    -   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin    34 560      34 560                    -   

Razem:  34 560    34 560                    -   

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  102.096,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 84.320,-zł
2) wydatki majątkowe - 17.776,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo                 68 820   

01095 Pozostała działalność                  68 820   
Wydatki bieżące                  68 820   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    68 820   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   68 820   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                        350   
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                     1 000   
4430 różne opłaty i składki (zad.zlec.)                   67 470   

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa                    6 000   
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                    6 000   

Wydatki majątkowe                    6 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                     6 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wykup gruntów i nieruchomości)                     6 000   

3. 750 Administracja publiczna                  10 000   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                  10 000   
Wydatki bieżące                  10 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   10 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   10 000   

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                   10 000   
 4.  852  Pomoc społeczna                    5 500   

 85215  Dodatki mieszkaniowe                    5 500   
 Wydatki bieżące                    5 500   
 z tego 
 1) wydatki jednostek budżetowych                     5 500   
 a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    5 500   

4300  zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                       108   
 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                     5 392   

3110
 świadczenia społeczne (zad.zlec.-dodatek 
energetyczny)                     5 392   

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                  11 776   

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska                 11 776   
Wydatki majątkowe                 11 776   
z tego
1) dotacja na zadania inwestycyjne                    11 776   

Id: ACDCBEAF-AAE7-4A7B-ABBD-DC9D6653DC78. Przyjęty Strona 2



6230

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych  (likwidacja 
azbestu)                   11 776   

Razem:                102 096   

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  50.560,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 50.560,-zł

 Tabela Nr 4 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa                  6 000   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                  6 000   
Wydatki bieżące                 6 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   6 000   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                   6 000   

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                  6 000   
2. 750 Administracja publiczna                10 000   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                10 000   
Wydatki bieżące                10 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  10 000   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                  10 000   
4140 wpłaty na PFRON                  10 000   

3. 855 Rodzina                34 560   
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków                34 560   

Wydatki bieżące                34 560   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  34 560   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 34 560   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                  34 560   
Razem:                50 560   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r., poz.1579, poz.1948.
2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r., poz.1948, 2260, z 2017r.,poz. 60, 

poz. 191, poz. 659.

Id: ACDCBEAF-AAE7-4A7B-ABBD-DC9D6653DC78. Przyjęty Strona 3




